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۵۰ همت سرمایهگذاری در البرز: استاندار از پروژههای در دست اجرا خبر داد
استاندار البرز با اشاره به اجرای گسترده پروژههای عمرانی، خدماتی و اقتصادی در استان گفت: در حال حاضر بیش از ۳۶۰۰ پروژه دولتی و خصوصی با

<;br&#47> .اعتباری بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان در استان البرز در دست اجرا و بهرهبرداری قرار دارد

به گزارش شبکه خبری تعاون، استاندار البرز با اشاره به اجرای گسترده پروژههای عمرانی، خدماتی و اقتصادی در استان گفت: در حال حاضر بیش از
۳۶۰۰ پروژه دولتی و خصوصی با اعتباری بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان در استان البرز در دست اجرا و بهرهبرداری قرار دارد .

روز شنبه ۱۱ بهمنماه و همزمان با ایام دهه مبارک فجر و در آستانه چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، در جریان سفر به
شهرستان چهارباغ و آیین افتتاح و بازدید از پروژههای این شهرستان، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، نیمه شعبان و دهه فجر، اظهار کرد: افتتاح پروژههای

دهه فجر استان البرز از شهرستان چهارباغ آغاز شده است.

وی با بیان اینکه شهرستان چهارباغ دارای ۱۵۵ پروژه دولتی و خصوصی است، افزود: برای اجرای این پروژهها بیش از ۳۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار
اختصاص یافته که نقش مهمی در توسعه زیرساختها، ارتقای خدمات و ایجاد اشتغال در این شهرستان دارد. استاندار البرز ادامه داد: امروز با حضور
مدیران، مسئولان و مردم شریف چهارباغ، تعدادی از پروژهها از جمله مجموعههای ورزشی، ساختمانهای دهیاری و پروژههای زیر نظر فرمانداری افتتاح

شد و همچنین از یک واحد صنعتی بخش خصوصی در حوزه فیلترسازی بازدید به عمل آمد.

عبداللهی با اشاره به مشخصات کارخانه فیلترسازی ایرانیان در چهارباغ گفت: این مجموعه در زمینی به مساحت بیش از ۴ هکتار احداث شده و ظرفیت
بزرگ است. وی تصریح کرد: طبق تولیدی  فیلتر خودروها و مجموعههای  از جمله  فیلتر صنعتی و مصرفی،  انواع  تولید سالانه آن ۳۶ میلیون 
برنامهریزیهای انجامشده، فاز نخست این مجموعه در نیمه دوم اسفندماه به بهرهبرداری میرسد و با تکمیل فازهای اول و دوم، این واحد صنعتی به

بزرگترین مجموعه فیلترسازی خاورمیانه تبدیل خواهد شد.

استاندار البرز با تأکید بر حمایت دولت از بخش خصوصی عنوان کرد: در این پروژه، دولت نقش حمایتی و تسهیلگر داشته و سرمایهگذاران نیز با انگیزه
و شتاب مطلوبی کار را پیش بردهاند. بخشی از سرمایهگذاری این کارخانه توسط سرمایهگذار خارجی انجام شده و این واحد یک مجموعه های تک

محسوب میشود که علاوه بر اشتغالزایی، در ارزآوری برای استان و کشور نیز نقش مؤثری خواهد داشت.

وی ابراز امیدواری کرد با نصب کامل ماشینآلات و تکمیل مراحل اجرایی، این مجموعه عظیم تا پایان سال جاری به بهرهبرداری برسد و گامی مهم در
مسیر توسعه صنعتی استان البرز برداشته شود.


